
学校法人近畿大学

消費収入の部

学生生徒等納付金

手数料

寄付金

補助金

国庫補助金

都道府県補助金

市町村補助金

兵庫県私立中・高人権教育推進費配分金

科

資産運用収入

事業収入

消費収支計算書

目

医療収入

雑収入

平成器年4月1日から

平成24年3月31日まで

帰属収入合計

基本金組入額合計

消費収入の部合計

予

52,7舶,340,00の

消費支出の部

3,193,能7,000)

算

4,251,632,000)

人件費

8,945,376,000)

5,印4,能2,000

3,293,駆4.000

47,109,000

田,000

教育研究経費

教育研究経費

医療経費

科

決

管理経費

借入金等利息

E2,006,842,327)

腿4,243'冊の

資産処分差額

2,174,986,冊0)

3,085,929,285)

55,348,951,冊の

算

徴収不能額

4,711.840,996)

2,201,276,冊の

129,416,431,000

9,248,173,342)

5,825,141,123

3,346,020,625

76,951,594

60,000

[予備費]

月

△ 15,575,096,000

消費支出の部合計

113.841,336,000

(単位

差

当年度消費支出超過額

529,巧0.130)

2,339,開2,769)

759,497,673)

円)

前年度繰越消費支出超過額

55,896,035,119)

異

107,697,715)

△460.208,99田

予

2,851.蘭3'脇3)

△302,797,342)

△220,519,123

△52,436,625

△29,842,694

1,000

130,668,257,501

基本金取崩額

68.365,737,00の

56,099,919,000)

22,7認,861,000

33,3田,0認.000

△8,505,541,066

翌年度繰越消費支出超過額

算

122,162,716,435

注記

退職給与引当金特別繰入額は、「退職給与引当金の計上等に係る会計方針の統一にっいて」(平成23年2月17日付け22高私参

第Ⅱ号文部科学省高等教育局私学部参事官通知)に基づく変更時差異について繰り入れた額である。

フ,170,691,00ω

△ 164,646,769)

5,092,87の

△546,084,119)

27,000,000)

決

△650,37フ,5朋)

345,810,00の

△1,251,826,501

68,449,166' 207)

20,516,冊の

160,436,冊0]

349,564,000

△7,0閼,554,934

54,979,991,肌7)

22,020,010,211

32、 959,9剖,166

算

△8,321,381,435

132 379 237 000

6,674,8器,843)

18,537,902,000

2,842,632,525)

27,000,000)
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△器,429,207)

1,119,927,623)

7W,850,789

401,076,834
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6,795,000
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64,508,839,612

10,821,565.289

495,867,157)

△2,496,822,525)
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349,564,000
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